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Erasmus+ projesi “Göçün Dijital Çizgi 

Romanları (DICOMI)” uluslararası 

konsorsiyumu, projenin üçüncü uluslararası 

proje toplantısını Hollanda ev sahipliğinde 

Amsterdam'da gerçekleştirdi. İki gün süren 

toplantıya Yıldız Teknik Üniversitesi 

(Türkiye), Institut für Roman und 

Minderheiten e.V. (Almanya), Nordic 

Horizon Institute AB (İsveç), Kral 

Danylo Üniversitesi (Ukrayna) ve 

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi 

(Türkiye) temsilcileri katıldı. 

 

Amsterdam toplantısı sırasında ortaklar, Çalışma 

Paketleri (WP'ler) kapsamındaki proje ilerlemesini 

gözden geçirdiler ve bir sonraki uygulama aşaması 

için planlanan faaliyetler için düzenleme ve 

planlamaları özenle tamamladılar. Tartışmalar, 

dijital çizgi roman yaklaşımının yerinden edilmiş 

ailelerin seslerini güçlendirmeye devam etmesini 

ve eğitimcilere kapsayıcılığı teşvik etmek için yeni 

pedagojik araçlar sağlamasını sağlamaya 

odaklandı. 

Toplantı, Dijital Çizgi Roman Tasarımı (İş Paketi 

2) kapsamında göç öykülerinin başarılı bir şekilde 

toplanması ve ilk dijital çizgi roman senaryolarının 

tasarlanması da dahil olmak üzere 1-15. aylarda 

tamamlanan faaliyetlerin özetlenmesiyle başladı. 

Amsterdam toplantısı, dijital çizgi romanları sınıf 

uygulamalarına entegre eden öğretmen eğitimi 

modüllerine odaklanan Çalışma Paketi 3 – “Göçün 

Dijital Çizgi Romanları” Öğrenme Programını 

işaret etti. 

Toplantı oturumları aşağıdaki konulara odaklandı: 

● İş Paketi 3 – Etkinlik 1: İçerik 

entegrasyonuyla Öğretmen Eğitimi – 

Dicomi modüllerini ulusal eğitim 

sistemlerine göre düzenlemek; 

● İş Paketi 3 – Etkinlik 2: Strateji ve Dönüt 

Mekanizmasının Denenmesi – nitel 

öğretmen geri bildirimleri için yöntemlerin 

belirlenmesi 

● İş Paketi 3 – Etkinlik 3-6:  Ulusal 

uygulamaları – Almanya, sveç, Türkiye, 

Ukrayna ve Hollanda’daki yerel 

gelişmelerin gözden geçirilmesi  

 



 

Ortaklar, Türkiye, Almanya, İsveç, Hollanda ve 

Ukrayna'da planlanan yaklaşan ulusal atölye 

çalışmalarını detaylı bir şekilde ele aldılar. Bu 

amaçla ortaklar, atölye çalışmalarının öğrencilerle 

nasıl organize edileceği, göstergeler açısından 

gereksinimler, atölye sayısı, katılacak öğrenci 

sayısı, sunulacak materyaller ve raporlama 

konuları gibi tüm olası yönleri ayrıntılı olarak 

görüştüler. Hedef grupların çoğunlukla 10-15 yaş 

arası çocuklar/öğrenciler olması nedeniyle, kişisel 

verilerin korunmasının hassas yönüne ve hedef 

gruplarla etkileşim kurmanın olası yollarına dikkat 

çekiyoruz. Yerel ağlar ve okullarla veya doğrudan 

hedef grupların velileriyle işbirliği öngörüldüğü ve 

atölye çalışmalarının okul içinde veya dışında, 

örneğin yaz kampı gibi bir biçimde 

gerçekleştirilebileceği sonucuna varıldı.  

En önemli noktalardan biri, tüm öğrenme 

modüllerini, eğitim materyallerini ve dijital çizgi 

romanları barındıracak olan çevrimiçi eğitim 

platformunun sunumuydu. Ortaklar, platformun 

Avrupa genelindeki öğretmenler için açık ve 

erişilebilir olmasını sağlayacak teknik yapı, erişim 

yönetimi ve içerik yükleme planını görüştüler. 

Ayrıca, oluşturulan modüllerin esas olarak 

öğretmenler için tasarlandığı ve ortakların 

öğrenciler için de kullanıma hazır, kısaltılmış 

versiyonlar oluşturması gerektiği vurgulandı. 

İkinci gün, Ukrayna, Almanya, İsveç, Türkiye ve 

Hollanda'da düzenlenecek olan Avrupa 

çalıştaylarının hazırlanmasına odaklanan WP4 ve 

WP5 faaliyetlerine yoğunlaştı. Bu çalıştaylar, 

öğretmenleri, politika yapıcıları ve topluluk 

temsilcilerini sosyal uyum, göçmen eğitimi ve 

dijital çizgi romanların okullardaki rolü konularını 

tartışmaya davet edecek. 

Ortaklar ayrıca değerlendirme planlaması (WP5-

A4) üzerinde çalıştılar ve DICOMI'nin sonuçlarını 

eğitimcilerden, STK'lardan ve AB politika 

yapıcılarından oluşan geniş bir kitleye sunacak 

olan 2026'da düzenlenecek son uluslararası 

konferansın çerçevesini belirlediler. 

                     

 

 

SOSYAL MEDYA HESAPLARI 

Websitesi 

https://dicomiproject.eu/ 

Facebook Sayfası 

https://www.facebook.com/people/Dicomi-

EU-
project/61557881756854/?ref=embed_page 

Twitter Hesabı 

https://x.com/DicomiEUproject 

 

 

 

Avrupa Komisyonu'nun bu yayının 

hazırlanmasına verdiği destek, içeriğin 

onaylandığı anlamına gelmez; içerik yalnızca 

yazarların görüşlerini yansıtır ve Komisyon ile 

Türk Ulusal Ajansı, burada yer alan bilgilerin 

herhangi bir şekilde kullanılmasından 

sorumlu tutulamaz. 


